ATHANASII INTERPRETATIO.

2. Τὰ προστάγματα σου κηρύξω.
 3. Ὅτι ἐπηγγείλω ἀδιαλείπτως τὸν ἠλεημένον λαὸν περιποιῆσαι (1) εἰς οἰκοδομήν.
 4. Ἐν τοῖς ἁγίοις ἡ πίστις (2).
 5. Ἐπηγγειλάμην τοῖς ἁγίοις τὴν βασιλείαν μου (3).
 6. Τοῖς κατὰ τὸν Δαβὶδ πράξεις [πραεσί] τῆ καρδίας (4).
 7. Προαγάγω ἐν τῷ κόσμῳ.
 8. Τὴν βασιλείαν σου.
 9. Διηγῆσονται οἱ ἀπόστολοι καὶ (5) οἱ ἅγιοι τὰ θαυμάσιά σου.
 10. Καὶ γὰρ τὴν πίστιν σου ἐν τῷ πλήθει τῶν ἁγίων.
 11, 12. (6) Τίς τῶν προφητῶν ἢ τῶν ἁγίων ἰσοδύναται εἶναι τοῦ Κυρίου [τῷ Κυρίῳ]; Ἐκεῖνοι γὰρ κατὰ χάριν αὐτοῦ τοῦ Ἰησοῦ εἰσι υἱοὶ τοῦ Θεοῦ, αὐτὸς δὲ κατὰ φύσιν.
 13. Ἐν ταῖς καρδίαις αὐτῶν.
 14. Ἀκατάληπτος καὶ παντοδύναμος ἐστὶν ἐπὶ πάντας τοὺς ἁγίους αὐτοῦ.
 15. Φιλάνθρωπος καὶ ἐλεήμων.
 16. Οἱ ἅγιοι σου.
 17. Πάσης ὁμοῦ τῆς οἰκουμένης ἐξουσίαν (7) ἔχεις ὡς δημιουργὸς αὐτῆς.
 18. Τοὺς πειρασμοὺς αὐτῆς ἀνισχύρους ποιεῖς.

2. Præcepta tua prædicabo:
 3. Quia indesinenter denuntiasti populum misericordiam adeptum possidere in ædificationem.
 4. In sanctis fides.
 5. Annuntiavi sanctis regnum meum.
 6. Juxta David mitibus corde:
 7. Producam in mundo.
 8. Regnum tuum.
 9. Narrabunt apostoli et sancti mirabilia tua.
 10. Etenim fidem tuam in multitudine sanctorum.
 11, 12. Quis prophetarum aut sanctorum æqualis esse potest Domino? Illi enim gratia ejusdem Jesu sunt Dei filii, ipse autem natura.
 13. In cordibus eorum.
 14. Incomprehensibilis et omnipotens est super omnes sanctos suos.
 15. Benignus et misericors.
 16. Sancti tui.
 17. Totius simul universi potestatem habes ut ejusdem creator.
 18. Tentationes ejus infirmas facis.

Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

- (1) Περιποιεῖσθαι.
 (2) Πίστις σου.
 (3) Σου.
 (4) Πραεῖς οὗσι κατὰ τὴν καρδίαν μου.

- (5) Οἱ ἀπόστολοι, καὶ desunt.
 (6) N. 11, Τίς... Ἰσὸς δύναται εἶναι τοῦ Κυρίου.
 N. 12, Ἐκεῖνοι... τοῦ Ἰησοῦ τοῦ Θεοῦ.
 (7) Σὺ ἐξουσίαν.

19. Tu humiliasti sicut vulneratum superbum: A
 20. In brachio virtutis tuæ dispersisti inimicos tuos.
 21. Tui sunt cœli et tua est terra:
 22. Orbem terræ et plenitudinem ejus tu fundasti.
 23. Aquilonem et mare tu creasti:
 24. Thabor et Hermon in nomine tuo exsultabunt:
 25. Tuum brachium cum potentia.
 26. Firmetur manus tua, et exaltetur dextera tua.
 27. Justitia et judicium, præparatio sedis tuæ.
 28. Misericordia et veritas præcedent faciem tuam:
 29. Beatus populus qui scit jubilationem.
 30. Domine, in lumine vultus tui ambulabunt:
 31. Et in nomine tuo exsultabunt tota die:
 32. Et in justitia tua exaltabuntur.
 33. Quoniam gloria virtutis eorum tu es:
 34. Et in beneplacito tuo exaltabitur cornu nostrum.